

GREI NYTT

NR.3 - 1977



31. ÅRGANG

UTGITT AV SPORTSFORENINGEN «GREI»



DAMEGRUPPAS LAG I FOTBALLKAMPEN MOT STYRET UNDER ÅRETS GREI-DAGER.
Bak fra venstre: Helene Aamodt, Sissi Kristiansen, Bjernine Haug,
Torbjørg Dahle, Eva Nordrum, Kitty Sunde og Greta Johnsen. Foran:
Randi Johansen, Thove Arnesen, Turi Thoresen, Ruth Gundersen og
Turid Myhre. Foto: Harald Arnesen

GREI-DAGENE

TO AV GREIS trofaste, gamle medlemmer er gått bort i sommer. Begge har gjort en stor innsats for sin klubb, begge var patrioter - ekte Grei-gutter.

ROLF ANDERSEN

var en av stifterne av klubben vår, og en av forgrunnsfigurene på fotballbanen og i hoppbakken i mange år. Det går fortsatt frasnagn om Rolfs enestående hodespill på fotballbanen - om alle de scoringene han headet inn. Han spilte center på A-laget i en årrekke, helt fra Grei begynte med fotball og nesten frem til krigen kom.

Også som skihopper var Rolf en av de aller beste Grei har fostret. I de første årene ble det bare konkurrert i kombinert, og Rolf var ikke like sterk i langrennsløypa. Men Damenes pokal havnet som regel på hans kommode.

Av yrke var Rolf rørlegger, og den som alltid kom med tengene når noe skulle gjøres på Grei. Og skulle andre jobber gjøres, var Rolf like ivrig.

Foreningen hedret ham med livsvarig medlemskap for innsatsen han har gjort.

Rolf var min onkel - min "favoritt-onkel". Jeg husker hvordan vi hvert år gle det oss til han fikk sommerferie, fordi han var sammen med oss gutter og behandlet oss som likemenn, som kamerater.

Noen "generasjonskløft" fantes ikke oss i mellom.

Takk, Rolf, for mange hyggestunder sammen, og takk for innsatsen for Grei. Vi savner deg.

RAGNVALD HAAVE

kom med i Grei som guttunge, og det var-te ikke lenge før han fremhevet seg både på fotballbanen og i langrennsløypa. Som fotballspiller var han klippen i forsvarret - kanskje ikke teknisk finslepet, men med suveren plaseringsøve, harde taklinger og en innsatsvilje som fikk det til å gnistre rundt ham. Ragnvald var en fargerik fotballspiller som spilte på A-laget i mange år.

Ragnvald var også en av Greis beste langrennsløpere i en årrekke - dessuten velkjent for å legge løyper som skilte amatører fra proffene!

Jeg kjente Ragnvald som en skvær, ærlig kamerat som du alltid kunne stole på. Han sa hva han mente, og mente hva han sa. Etter min oppfatning er det en god egenskap hos et menneske.

Ragnvald ble hedret med livsvarig medlemskap for sin innsats for Grei.

Hvil i fred, Ragnvald. Jeg skal aldri glemme deg.

Finn Arnesen.

Årets Grei-dager ble avviklet lørdag 11. og søndag 12. juni på Greibanen. Mens vi tidligere har møtt ulike motstandere i fotball- og håndballkampene, var det i år lagt opp som en pokalkonkurranse mot vår gamle "arvefiende" Grorud IL. Det ble en spennende kappestrid, som til slutt endte med at GIL sikret seg pokalen med 15 poeng mot Greis 11. Som en god trest, var det imidlertid Grei som vant kampene mellom samtlige førstelag (bortsett fra i håndball). Resultater i de enkelte mat-

Lilleputter 2: Grorud-Grei	3-0
Smågutter 2: Grorud-Grei	4-0
Nygger 1: Grorud-Grei	0-1
Gutter 2: Grorud-Grei	5-0
B-lag: Grorud-Grei	2-2
Smågutter 1: Grorud-Grei	2-3
Nygger 2: Grorud-Grei	5-0
Lilleputter 1: Grorud-Grei	2-4
Gutter 1: Grorud-Grei	2-6
Old boys: Grorud-Grei	2-0
Junior: Grorud-Grei	3-1
A-lag: Grorud-Grei	4-6
Håndball herrer: Grorud-Grei	32-16

Rettelse til førstelagsseirene: Grorud vant altså juniorkampen. Og for dem som tror at Greis 6. divisjonslag beseiret

GILs 3.div.lag, ilder vi med å si at GIL her stilte med sitt ungdomslag.

Også Greis øvrige grupper demonstrerte sin idrett. Turngruppa holdt oppvisning med flere av sine partier, bordtennisspillerne var i aksjon og det samme var sykkelrytterne. O-gruppa sto som arrangør av "Nordisk telespel" for televerkene i de nordiske hovedstedene.

Så må vi ikke glemme moro-innslagene. I år som i fjor ble det kåret "Grei Super Stars" for både kvinner og menn. Thove Arnesen gjentok bedriften fra i fjor og vant på nytt. Blant herrerne viste denne gang Bjørn Haug seg å være den sterkeste, og må stille opp med "ledertøya" i første øvelse neste år.

Tradisjonen tro spilte også damegruppa en fotballkamp mot Greis styre. Resultatet var ingen, men det kunne like gjerne ha vært omvendt.

Når det gjelder den blandede stafetten, viser vi til omtale annetsteds i bladet.

Alt i alt ble "Grei-dagene" i år kanskje mer vellykket enn noen gang tidligere. Det er bare å fortsette neste år!

REP.†

Formannen har ordet:

EN NY SOMMER er på hell, og det lakker mot høst-generalforsamling. Den avholdes mandag 3. oktober, og vi håper at riktige mange av medlemmene finner veien opp i klubbhuset denne kvelden.

Undertegnede akter å tre av som formann nå, så dette blir siste gang jeg lager "Formannen har ordet". Jeg vil benytte anledningen til å takke alle medarbeiderne i arbeidsutvalget og gruppestyrene for godt samarbeid. Vi har hatt en hyggelig tone i de siste årene, slik at vi har kunnet arbeide effektivt og trekke sammen. La oss aldri glemme at vi alle er medlemmer i Sportsforeningen Grei, slik at vi ikke setter vår egen gruppes interesser fremfor hele klubbens!

Alt er ikke rosenrødt. Det er vanskelig å få nye folk med i styrene, så det har

lett for å bli gjengangere, og også for mye å gjøre på de få som vil gjøre noe. Kanskje det må arbeides langt mer målbevisst for å trekke flere med i administrasjonen. Men lett er det ikke - og de som sitter i styre og stell har nok å gjøre med å takle dagens oppgaver. Å se inn i fremtiden og sikre dens behov må nødvendigvis komme i annen rekke.

MED HØSTEN og høstmørket blir vel dugnadsarbeidet i klubbhuset også gjenopptatt. Før ferien ble kjøkkenet "restaurert" av damegruppa og endel av gutta, slik at det nå virkelig er et moderne, pent og hensiktsmessig kjøkken vi kan fremvise. Flott jobb!

Men det er fortsatt ting som skulle ha vært gjort - så ta din tern når huskomiteen kaller på deg! Finn Arnesen

ORIENTERING

1. plass i "SOLO'n"
2. plass i KM

Disse fremragende plasseringene kan GREI's guttelag i orientering smykke seg med etter at halve orienterings-sesongen er unnagjort. De 3 som utgjør laget er: Morten Hauger (1. etp.), Ragnvald Sannes (2. etp.) og Kjell Langmyren (3. etp.).

I KM for Stor-Oslo stilte i alt 47 lag på startstrekken i gutteklassen. På 1. etappe løp Morten som forventet og kom inn som nummer 14, 6 min. etter ledende lag, som var Nydalen. Avstanden frem var altså ikke avskrekkende, men dog, Ragnvald måtte løpe godt hvis han skulle ta igjen teten. Ragnvald løp godt, og selv om han ikke tok igjen Nydalen tok han igjen de 12 andre lagene som hadde vekslet foran og kunne altså sende ut Kjell som annen

mann på siste etappe. Nydalen ledet fortsatt med 6 minutter, slik at Kjell's oppgave først og fremst ble å holde denne plasseringen. Det greide han og kunne løpe GREI inn til 2. plass i KM, 7 min. etter Nydalen, men 2 min. foran Bakkelaaget, som ble nummer 3. Også GREI's coming-"men": Erling Nedkvitne, Øyvind Eriksen og Trond Strømdahl stilte lag i KM. Gutta havnet midt i, en plassering de burde være fornøyd med tatt i betraktning at de bare har deltatt aktivt et par år.

Helgen etter sto "SOLO'n" for tur, etter sigende det hittil største og best gjennomførte orienteringsarrangementet i det ganske land. Løpene ble arrangert av Flaggtreff, og fant sted 25. og 26. juni med individuelle løp første dag og stafetter annen dag. I stafettene stilte GREI 3 lag: Guttelag, juniorlag og

Forts. side 14

Fotballen ruller

Juniorklaget,

som er blitt noe avspist i år, viser så absolutt tenner. Veitvets oppskrytete lag tok vi i G.M. med brask og bram, for så å tape like mye for H.I.L., som vi hadde slått i en tidligere vårkamp. Vi var kanskje for sikker på seier.

For Grorud har vi hatt 2 knepne nederlag, og under GREI-dagene skulle vi ha tatt dem, men nei, vi tapte hårfint.

I Borg-cupen møtte vi Aurskog, som tok helt luven av gutta i annen omgang etter en jevn førsteomgang som gutta skulle ha avgjort kampen i, men målene uteble.

I serien går det bedre med et tap, og for et tap. Vi hadde ikke keeper for anledningen, så en villig sjel tok jobben.

Jeg tør si at Nils i goal ville ha tatt de 3 lett kjøpte målene. Vi tapte 3-2, hvor Sten og Lasse bombarderte en god keeper i Rosenhoffs mål. 18. mai skulle vi møte Spartacus, som ikke møtte. Spør om vi var irritert. Mot Korsvoll ble det ganske gøy, da dommer nektet 4 av spillerne å spille p.g.a. dårlige knetter.

Det ble ganske hektisk, særlig da Korsvoll scoret etter kort tid. Så ble da endelig laget fullt, og gutta vant 2-1. Dahler'n var lagleder mot Mercantile, og det med rette, for gutta vant nemlig 6-0.

Juniortida er en vanskelig tid med hard skolegang. Noen går i lære eller annen utdannelse, fast følge osv. Bare noen få av disse blir seniorer og det er synd, for fra mitt vindu ser det ut som at et godt kameratskap utvikles i en morsom lek, med ballen. Så hvorfor skal vi streve etter de store høyder. Det må da være mere gøy å vinne 3-4-0, Ha tid til litt av hvert ellers i uka enn å trene daglig for til slutt å finne ut at - fy søren, så mye jeg har forsømt. En må ikke bli så ego at idretten går foran alt - jøss, det er jo en hobby.

Så, jeg håper at dere fortsetter gutter. Om A-laget ligger i 6. er ingen katastrofe. Gutta er like blide for det. For at samarbeidet skal bli litt bedre er det lagt opp til en tur den 28., 29. - 30. oktober for nettopp A-laget og juniorklaget. Vel møtt ombord!

Guttelaget,

har vel ikke akkurat slått til som det gjorde i fjor, men vi får håpe at høstkampene blir bedre. Vi går og slår lederlaget Lyn, taper for KFUM etter å ha

ledet 1-0 og 2-1. Det samme gjorde vi for Fossum. Vi ligger over i spill, men scorer ikke lenger. Høstens første seriekamp vant vi 2-1 over Asker, som ligger på 2. plass. Lyn leder med 11 p. vi har 7 p., så med go-go humør skal vi rive til oss enda flere p.

Skeid-cupen røk vi ut av i 3. runde mot Sprint Jeløy på GREI-banen etter å ha hatt hele kampen i handa. 5-4 på straffespark, det var surt. Råde som vi slå 5-2 i Råde i andre runde, var et mye sterkere lag, men her kjempet gutta kolossalt.

Norway Cup ble et trist kapittel etter at vi vant vår avdeling uten tap. Vi møtte Løvenstad som hadde to oppløp og fikk mål, som oss, og vi falt av på mynt og kron. Lasse ble dømt offside nesten om trent hvor han befant seg på banen av en dommer som feira ferien på senter.

Jacken fikk neste mavesår i denne kampen. Det var hardt.

Til sist må jo nevnes at guttelaget igjen ble Groruddalsmester etter en dramatisk finale mot H.I.L., hvor Lasse scoret i siste minutt. På vår vei til finalen må nevnes at vi slo Årvoll så det sang med 6-2. Formann Finn koste seg spesielt over Bergstrøms skudd fra 25 m, som satt i krysset så vi så bare det hvite i keaper'n's øyne. Hvis du ser etter så er nettet rakna akkurat der ballen traff.

Vi skulle jo ha deltatt i Gothia-Cup, men svenskene trakk ikke vår lapp i hatten. Det er jo begrenset deltakelse, så Da vi ikke fikk denne ventede turen måtte vi finne på noe annet, og det gjorde vi med en rask rådslagning på gresset i Norway-Cup stemning.

Bamse

Smågutt-laget.

Vi har i år stilt med 2 smågutt-lag, et i avd. B og et i avd. C. Det sportslige resultat av sesongen hittil kan en dessverre ikke si har vært helt på topp, dog med 2 unta: Vi kom til 3. runde i Ready-cupen samt at 1. laget slo "arvefienden" Grorud under GREI-dagene. For å illustrere sesongen hittil kan nevnes at fra og med den første treningskampen på fottråkket bane etter 10 cm snefall, har 1. laget i alt spilt 24 kamper, hvorav 6 er vunnet, 2 endt uavgjort og 16 tapt. 2. laget har spilt 12 kamper, hvorav 2 er vunnet, 2 endt uavgjort og 8 tapt. Altså ikke altfor imponerende.

En skal ikke forsøke å bortforklare alle tapene, men en kan jo prøve å finne noen årsaker til at det som regel er våre motstandere som går seirende ut av en kamp. En ting som er sikkert er at vi ikke er flinke nok til å omsette de sjanser vi får til tellende resultater. For det er et faktum at vi spiller oss til vel så mange sjanser som våre motstandere. Inger skal i hvert fall beskyldes oss for å ha flaks.

Som lagleder får en det bestemte inntrykk at de fleste andre småguttlag tar det hele noe mere alvorlig enn oss, og virker adskillig hardere trent. Dette er jo en sak av mer prinsipiell art, hvor så vel klubbens og guttas ambisjoner som trenerens kapasitet spiller inn. En illustrerende eksempel er spillelaget som kan være denne: I en seriekamp savnet vi en av gutta ved kampens begynnelse, til tross for at han dagen før hadde sagt at han helt sikkert kom. I pausen dukket han opp, og var meget forbausert over at vi hadde startet kampen uten å vente på ham. Han hadde jo bare vært på fisetur!

Gutta skal i hvert fall ha ros for at de ikke gir opp og beholder humøret selv om det blir mye tap. De er fullstendig klar over at hvis det ikke skal bli nedrykking for 1. laget så tåles det så godt som ikke tap i de resterende 6 seriekamper. 2. laget har 4 seriekamper igjen å reise kjerringa på. En god hjelp ville det vært hvis noen flere foreldre kunne møte opp på kampene. 2. laget har forresten startet høstsesongen bra ved å slå Årvoll 2 i en treningskamp med 3-0, så kanskje det går mot bedre tider.

Men det er ikke bare det sportslige resultat som teller på en fotballbane. Vel så viktig er det at gutta oppfører seg skikkelig på banen og representerer GREI på en fin måte. Det er sjelden en hører kjefting mellom gutta på banen (tyst er det ikke for gutta har jo temperament som rett er) og det protesteres aldri på dommerens avgjørelse.

Resultater:

Seriekamper 1. laget		
Grei	- Romsås	2-3
Snarøya	- Grei	3-2
Grei	- Stabek	2-1
Ullern	- Grei	4-0
Grei	- Vestli	0-6
Haslum	- Grei	3-2

Seriekamper 2. laget		
Grei	- Rustad	0-1
Grei	- Veitvet	2-2
Vestli	- Grei	6-1
KFUM	- Grei	5-2
Grei	- Mercantile	0-6

Ready-cupen

1. runde Aurskog	- Grei	1-1 (4-5 et.)
2. runde Grei	- Sørums	6-0 (str.konk.)
3. runde Grei	- Råde	1-6

Groruddalsmesterskapet

1. runde Årvoll	- Grei	4-1
-----------------	--------	-----

Norway Cup:

Nidelv	- Grei	4-0
Grei	- Vargarne	0-4
KFUM		
Odense	- Grei	0-0
KFUM Odense	vant denne pultjen.	

G. Jensen

Myggene.

Når denne rapporten skrives er mygglagene på vei inn i serieinnspurten, men for å ta det hele fra begynnelsen så startet 1. laget i Årvoll's myggserie med 2 knepne tap 2-1 mot henholdsvis Veitvet og Årvoll, men så i kampen mot Korsvoll fikk vi en brakseier på hele 8-0. I siste runde ble det 0-0 mot Ellingsrud. Mot naborivalene fra Grorud ble det tap 3-1, et tap vi for øvrig fikk revansje for under GREI-dagene, da vi vant 1-0. I serien gikk vi atter på et tap, denne gangen 2-0 for Stovner-Kameratene. Vestli var vår neste motstander, og i denne kampen måtte Vestli avgi sitt første seriepoeng, sluttresultatet ble 2-2 et-



GREI-NYTT

GREI-NYTT, utgitt av Sportsforeningen Grei, c/o formann Finn Arnesen, Apaløkkveien 23, Oslo 9. REDAKTØR: Randi Johansen, Trondheimsveien 386, Oslo 9. tlf. 25 45 48. I REDAKSJONEN: Arne Thoresen, Odd Stenersen, Tove Olafsson, Finn Arnesen. GREI-NYTT utkommer 4 ganger pr. år, og sendes gratis til alle medlemmer. Abonnementspriser for ikke-medlemmer: kr.8.- pr. år. ANNONSEPRISER: Helseid kr.200.-, Halvsid kr.100.-, Kvarvsid kr.60.-. 1/8 side kr.35.-, GREI-NYTT trykkes i Sportsforeningen Greis trykkeri, Oslo 9 og opplaget er ca. 1 500 eksemplarer./

ter en meget spennende kamp. I neste kamp fikk vi Veitvet på besøk, og nå skulle vi ha revansje for tapet i vår, men akk, vi tapte 3-0. Årvoll var neste motstander, og her fikk gutta virkelig alt til å klaffe, vi vant hele 8-0. Følgende kamper står igjen i serieinnspurten, Korsvoll, Ellingsrud og Stovner-Kameratene hjemme, Grorud og Vestli borte. 6 poeng og 21-14 i mål er vi fornøyd med. Gutta kan lage mål og serien er ikke slutt, det kan bli bedre. Tvi - Tvi!

Mygglag II i Lyn's myggserie har spilt 4 seriekamper, men dessverre det har blitt tap i alle. Dette er for øvrig guttas første føling med organisert lagidrett, med en sesogn eller to er jeg sikker på at ferdighetene med ballen og samspillet i et lag vil bedre seg betraktelig, det viser erfaringene. Gutta på 1. laget har vært igjennom den samme "læretiden". De siste seriekampene i Lyn's myggserie går vi på med krom hals for dette "gamet" skal vi lære oss.

Til foreldre og andre interesserte! Jeg er alene med 2 mygglag, bli med som trener og lagledere. Det eneste som kreves er interesse for fotball, og arbeide med en kjempefin gjeng med mygger. Til slutt i denne rapporten vil gutta og jeg få takke foreldre som kjører oss til bortekampene, uten dere hadde det ikke gått. Takk!

Tore Merg

Fotballtur

Guttelaget.

Pakker ned telt, soveposer og mye annet så trenern's Volkswagen står med henge-maga før avmarsj kl. 23.00 lørdag kveld i Tjernveien. Ruta er: Gøteborg - ferje Fredrikshavn. Oppholdssted: Vestkystens Paradis - Løkken.

Som sagt, presis kl. 23.00 dura vi av gårde, kona og jeg med 11 opplagte gutter. (Jeg husker vel den alder'n, Hm.) Vi hadde god tid til ferja som gikk kl. 08.00 om morgenen. Det er koselig å ha god tid en gang også. Hvis dere visste hvor mye gøy som blir sagt. Ja, jeg mista rattet flere ganger. Jeg lo så tårene trilla. Lagets muntrasjon er Bergstrøm. Nok om det, jeg skal ikke si hva som ble sagt her. Turen gikk kjempefint helt frem, hvor teltene ble satt opp på rad og rekke. Her var lite folk, så vi hadde god tumleplass. Kjempefine sanitæranlegg! La det være sagt med en gang, vi hadde ikke en dag med sol, så

pengene gikk fort da vi ikke ble de store strandgjestene. Derimot ble vi stamgjester på Løkken Stadion, hvor vi trente og spilte 2-2 mot Løkkens guttelag. Foruten å trene dro vi på småturer, bl.a. til Alborg, med detstivoli, hvor vi selvfølgelig prøvde oss på alt, og det er ikke mye. Det hele er jo lagt opp på spillehaller og andre innrullende "penge går" saker. Litt flaks hadde jeg da jeg var oppe i kr. 400.- på rullett, som gjorde sitt til at det ble en liten lunsj på gutta. Ellers er det å bemerke at prisene var lave her i forhold til Løkken.

Moro er det å se alle småsteder med 2-3 gressbaner, velstelte og fine. Det minste stedet med en liten klubb hadde det sånn. Det er vel en liten status. Danskene med gressbaner og Ola nordmann med bikkja - jo da.

Da været var så dårlig bestemte vi oss for å reise hjem en dag før bestemt. Da kom også sola, men vi dro for det. Flere av gutta satt jo hver kveld med tårer i øyekroken og tenkte på snella som hjemme var. Det er'ke greit, men fy søren så gøy det er. Hjemturen gikk også etter programmet, helt etter foresten, for vi ble nemlig ikke stoppet i tollene. Som andre hadde selvfølgelig gutta fått beskjed hjemmefra om å kjøpe tollfri sjokolade ombord, og det kan jo bli en del. I hvert fall, med huene i knehøyde og hjerteklapp som et lokomotiv ble vi vinket gjennom Den svenska tullen. Jeg trur det var da bilruta sprakk på siden, for det kom et aldri så lite brøl. Om sjokoladen smeltet på hjemturen veit jeg ikke, men jeg veit at vi hadde en gøy tur, som gjorde sitt til at laget er blitt mere sammensveiset enn før. Vi har spilt 2 kamper etter ferien og vundet begge. Takk for turen!

Bamse

Scandia-Cup 1977 - Trondheim.

Første lilleputtlag har vært lite utenfor Oslo Fotballkrets i de senere årene og har savnet den inspirasjon kontakt med fjernere klubber kan være. I vinter ble det derfor bestemt av fotballstyret at laget skulle meldes på til Scandia-Cup 77 i Trondheim. Dette arrangementet er et mini Norway-Cup for kun lilleputt- og småguttlag og er derfor på størrelse med Norway-Cup når det gjelder antall lag i disse klassene. Det er også ved dette arrangementet internasjonal deltagelse, dog med de fleste utenlandske lagene fra Finland, Sverige og Danmark.

Nok om det - turen til Trondheim skulle for oss i første rekke være en hygge-

Fortr. side 12

Grei-mila

GREI-mila gikk av stabelen 22. august fra kl. 17.30 til ca. kl. 20.00. Rittet gikk på Østre Akers Vei. Start og mål var ved Grorud Jernvarefabrikk med vendemål på (trafikkmaskinen) Brobekkveien. Løypa ble i år ca. 200 m for kort. Dette skyltes asfaltarbeide utenfor STK, slik at vi av den grunn måtte flytte løypa lenger nordover.

Det var påmeldt rundt 200 stk. av smått og stort av begge kjønn. Værgudene var ikke på vår side, for det regnet og var kaldt. Dette satte en demper både på deltagerantallet og humøret på de aktive, ledere og publikum. Det totale antall som fullførte ble 121 stk., derav hadde GREI 11 stk. Ellers var det et uhell som dessverre endte med en tur til legevakten for en av gutta fra Sarpsborg. Han hadde fått kjedet mellom hjulet og kranen og gikk over ende. De fleste holdt ut til resultatlistene var klare og premieutdelingen startet. Dette foregikk på Samfundshuset på Nordtvet, som også ble benyttet til garderobe for de aktive. Resultater:

Gutter IV			
1. Remy Fossum	Ullensaker	17.59	
2. Rodgeir Nilsen	Lørenskog	20.37	

Gutter III			
1. Jan Gulbransen	Askim	15.45	
2. Cato Horten	Grei	16.07	
3. Petter V. Svendsen	Bærum	16.29	
4. Stein Erik Arne	Grei	16.36	
13. Bjørn G. Knudsen	Grei	18.20	

Gutter II			
1. Arne Ole Vold	Frøy	14.37	
2. Dag Pedersen	Frøy	14.58	
3. Raymond Krogh	Frøy	15.15	
14. Gjermund Thoresen	Grei	16.29	
17. Rolf A. Knudsen	Grei	16.52	
19. Roy Sunde	Grei	17.15	

Gutter I			
1. Morten Dyrkorn	Bærum	13.26	
2. Jan Skarstad	Drammen	13.57	
3. Stefan Karlson	Arvika	14.19	
7. Rolf E. Syversen	Grei	15.00	

Piker II			
1. Marit Horgen	Jaren	15.23	
2. Hege Syversen	Hero	15.59	
3. Katrine Sunde	Grei	18.41	

Piker I			
1. Nina Kr. Pedersen	Lørenskog	15.59	
2. Irene Paulsen	Bærum	16.17	
3. Ingunn Arne	Grei	18.31	

Damer junior			
1. Kari Ekstrøm	Bærum	16.07	



CATO HORTEN, som ble nr.2 i kl.Gutter 3 under "Grei-mila". (Foto: Akers Avis.)

Damer Senior			
1. Unni Larsen	Bærum	16.04	
2. Elisabet Fagernes Feiring		16.24	
3. Kjersti Forsberg	Bærum	16.39	

Eldre II		
1. Knut Sturner	Barum	14.15
2. Arne Herme Kulsrud Hero		14.20

Eldre I		
1. Einar Johannessen	Vansjø	13.51
2. Lars Eriksson	Arvika	14.09
3. Joss Pedersen	Jaren	14.39
5. Werner Müller	Grei	15.12

Arrangementet gikk fint.

Arne P. Larsen

Bordtennis

Susumu Kaneko, vår japanske trener, startet opp etter ferien med systematisk trening av våre spillere 15. august. 4 av våre spillere har deltatt på treningsleire i sommerferien, og har allerede trent flere ganger i uka i Grei-huset. Vårt lag spiller også i år i 2. div., hvor kampene starter i begynnelsen av september. Vårt lag stiller med følgende spillere: Bente Paulsen, Arne Myre og Peer Kåre Lilleng. Vi håper i år på opprykk til neste års 1. div. Bente Paulsen stiller på Norges landslag mot de andre nordiske landene. Landskampene spilles i år i Sverige. Åpningsstevne i bordtennis finner sted i Linderudhallen 9. og 10. september, hvor GREI stiller med rekordmessig mange spillere i år. Det skal bli artig å se hva sommerens treningsleire har betydd for våre spillere. GREI Cup skal også i år være internasjonalt stevne med bl.a. deltakelse av det finske landslaget. GREI-Cup arrangeres i år 12. og 13. november og vi håper på støtte til arrangementet fra foreldre som tidligere år.

Kåre Lilleng

FOTBALL

OLD BOYS-LAGET

"Gamlekara" startet ikke sesongen særlig bra - sikkert fordi grunntreninga ikke var så mye å skryte av. I serien ble det ikke mer enn 2 poeng på de fire første seriekampene (uavgjort mot Sinsen og Vestli). Men så bezynte det brått å skje noe i slutten av juni. Det ble 4-0 seier over Nordby, 3-2 over Høybråten etter at Grei hadde ledet 3-0.

Ville formen holde seg over ferien? Joda, det gjorde den! De 4 seriekampene som er spilt i høst har gitt disse res-

TURN

Sommeren er over, og vi er i full gang med nytt semester. Vi har gjort noen forandringer ang. treningstider og steder, men dere har vel fått utdelt vår nye folder håper vi.

Av flere grunner har vi ikke trening på Ammerud i vinter, men dere er hjertelig velkommen til Rødtvet og Nordtvet skoler. En annen ny ting er at "Dameparti" igjen blir tatt opp. "Damer mosjon" fortsetter som før.

Som de fleste vet har vi landsturnstevne hvert 4. år, og i 1978 drar vi til Trondheim. Derfor ber vi dere allerede nå: Bli med og lær programmene og la oss dra til Trondheim med både "Dametropp" og "Mosjonstropp". Dametroppen trenes på Rødtvet av Ragnhild Nordengen og Mosjonstroppen på Nordtvet av Bodil Jullum. Men til dere alle fra 5 - 100 sier vi velkommen til trening. Lurer dere på noe kan dere bare ringe 25 37 30 og jeg skal svare så godt jeg kan.

Med turnhilsen

Bodil Jullum

KJØP-SALG-BYTTÉ er tenkt som en spalte der medlemmene kan rykke inn annonser - helt gratis! Betingelsen er bare at det man ønsker kjøpe, selge eller bytte må være sportsutstyr, treningsklær e.l.l. - altså ting som har med idrett å gjøre.

Det er sikkert mange familier innen foreningen som sitter med treningsoveraler som ungene er vokst fra, skøyter og fotballstøvler som er blitt for små, osv. Nå har du sjansen til å selge disse tingene til andre medlemmer, eller å bytte dem i passende størrelser.

ultatene: 0-0 mot Bærum Verk, 5-0 seier over KFUM, 0-3 tap mot Frigg (som stilte med folk som Svein Weltz, Age Solvang, Tore Fjeldstad, Knut Anderssen og Steinar Johannesen), og endelig 5-0 seier mot Oppsal i siste seriekamp.

Dermed står old boys-laget med 11 poeng, og må ligge på øverste halvdel av slutttabellen. Det er det lenge siden gamlekara har gjort!

I tillegg har laget spilt seg fram til finalen i Groruddalsmesterskapet. I skrivende øyeblikk vites ikke om finalen motstander blir Grorud eller Årvoll, da de ikke har spilt sin semifinale ennå.

Old boys-gutta kan krype i vinterhi i forvissningen om at de har gjort en god sesong!

REP.-

Turngruppa

AMMERUD SKOLE:

På Ammerud skole er det dessverre ingen trening i høst, men vi ønsker hjertelig velkommen til Nordtvet og Rødtvet skoler.

RØDTVEDT SKOLE, mandag 5/9:

Piker og gutter	5-7 år kl.	17.00
Gutter	7-16 år kl.	18.00
Herrer		kl. 19.00
Damer, Mosjon		kl. 20.00
Damer, mosjon		kl. 20.45

Tirsdag 6/9

Piker	5-7 år kl.	17.00
Piker	7-9 år kl.	18.00
Piker	9-12 år kl.	19.00
Piker	12-15 år kl.	19.45
Damer	16-40 år kl.	20.30

NORDTVET SKOLE, mandag 5/9:

Gutter	5-7 år kl.	17.00
Gutter	7-9 år kl.	18.00
Gutter	9-12 år kl.	19.00
Herrer, mosjon		kl. 20.00

Tirsdag 6/9:

Piker	7-9 år kl.	17.00
Piker	9-12 år kl.	18.00
Damer, mosjon		kl. 19.00
Damer, mosjon		kl. 20.00
Damer, mosjon program		kl. 20.45

Torsdag 8/9:

Piker	5-7 år kl.	17.00
Damer, mosjon		kl. 19.00
Damer, mosjon		kl. 20.00
Damer, mosjon		kl. 21.00

Noe for hele familien



Annonser som ønskes innrykket, leveres til Randi Johansen, Trondheimsveien 386 Tlf. 25 45 48.

**KJØP
salg
bytte**

TIL SALGS:

Pent brukt treningstøy:

1 treningsjakke	12	år
1 "	14	"
1 slengbukse	14	" (tynn)
1 "	12	"
1 turndrakt	12	"
1 "	14	"

Alt selges for halv pris.

Henv. Randi Johansen
Trondheimsvn. 386, 25.45.48

Bosparelån

Skal De anskaffe bolig?

BOSPARELÅN -
et gunstig tilbud fra
SPAREBANKEN.

Oslo og Akershus Sparebank

Hovedkontor: Øvre Slottsgate 3 III 41 6620
Kontor Grensen 3 III 33 73 70



Bærum Sparebank
Eidsvoll Sparebank
Enebakk Sparebank
Follo Sparebank
Frogn Sparebank
Gjerlum Sparebank
Hurdal Sparebank
Håndverkernes Sparebank
Nannestad Sparebank
Oppgård Sparebank
Raunes Sparebank
Skedsmo Sparebank
Serum Sparebank
Ullensaker Sparebank

BESTILLING AV TRENINGSTØY

De av medlemmene som ønsker å bestille treningstøy, må fylle ut bestillingskupongen på neste side og sende den inn til Sportsforeningen Grei, Apalløkkveien 23, Oslo 9 innen 1. oktober 1977.

NB! Etterbestillinger og telefonbestillinger kan ikke mottas. Bestillingen er bindende - påfør derfor nøyaktige størrelser, da det ikke lar seg gjøre å bytte feilbestilte klær.

NB! Leverandøren har tatt forbehold om at minst 20 skidresser må bestilles for at leveranse kan finne sted. Bestillingsseddel for treningsoveraller og turntøy vil bli trykt i GREI-NYTT nr.4/1977 - for levering i mars 1978.

På den helskårne skidressen og på overdelen til to-delt skidress vil det stå GREI på ryggen. Det er ikke anledning til å bestille dresser uten klubbnavnet.

Når det gjelder barnestørrelser, er det barnets totale lengde (høyde) som skal oppgis. Mål nøye - og husk det går ikke an å bytte feilbestilt tøy.

I prislisten nedenfor er de tre første rubrikkene barnestørrelser, med total-lengder oppgitt (f.eks. 110-130 betyr barn som er mellom 110 og 130 cm høye). Fjerde rubrikk viser damestørrelser (36-48) og siste rubrikk herrestørrelser (50-54).

Priser:	110-130	140-160	170-190	36-48	50-54
Helskåret skidress	170.-	178.-	200.-	198.-	203.-
Todelt skidress	183.-	193.-	206.-	206.-	221.-
Bluse, skidress	126.-	130.-	135.-	135.-	147.-
Bukse, skidress	57.-	63.-	71.-	71.-	74.-

I tillegg kommer frakt kr.2.- pr. bestilling.

Forutsatt at det bestilles totalt minst 20 dresser, har leverandøren lovt å ha varene ferdige i god tid før jul.

SKI

Skigruppa har begynt langrennstreninga.

Tirsdag og torsdag kl.17,30: Jenter og gutter fra 9 til og med 13 år.
Trenere: Lars Tyldum, Ivar Thoresen, Ole Aalen og Arne Knutsen.

Samme dager fra kl.18,00: Jenter og gutter 14 år og eldre. Trener: Sandsundet Hansen.

Frammøte ved Greis klubbhus. Interesserte som ønsker å være med på treninga kan møte fram til de oppsatte tider og snakke med trenerne. Skistyret.

DAMEGRUPPA har møte i klubbhuset første onsdag i hver måned fra 5. oktober.

Alle kvinnelige medlemmer i Grei ønskes hjertelig velkommen!

Endel bestilt, ikke hentet treningstøy er til salgs:

Treningsoverall, overdel st.48 kr.107.-
Treningsoverall, overdel st.46 (uten Grei på ryggen) kr.100.-
Treningsoverall, bukse st.52 kr.84,50
Knickers st.10 år kr.59.-
Knickers st.10 år kr.59.-

Dette treningstøyet er helt nytt.
Henv. Arnesen, Apalløkkveien 23.

Til Sportsforeningen Grei,
Apalløkkveien 23, Oslo 9.

BESTILLINGSKUPONG FOR SKIDRESSER HØSTEN 1977

Jeg bestiller følgende ski-tøy:

... Helskåret skidress

..... Pris kr.

... Todelt skidress

..... Pris kr.

... Bluse, skidress

..... Pris kr.

... Bukse, skidress

..... Pris kr.

Sum kr, _____

+ Frakt kr, 2,00

Totalsum kr, =====

På de prikkede linjer påføres antall av hver vare, størrelse nr. for voksne, og for barn: barnets totale lengde og alder.

Bestillingen er bindende og må være Grei i hende innen 1. oktober 1977. De bestilte varer må hentes snarest mulig etter at du har mottatt beskjed om at de er ankommet.

Navn:

Adr.:

Tlf.: Privat: Arbeid:

Dato: Sign.:

FOTBALL Forts. fra side 6

tur med de rent sportslige prestasjonene noe i bakgrunnen. Forventningene til turen var nok hos de fleste guttene ganske høy, så for oss ledere var det meget spennende å se om det kunne la seg gjøre å innfri disse til noen rimelighet. Dessuten var vi spente på hvordan vi skulle gå sammen som gjeng da vi aldri har vært sammen over lengre tid enn noen få timer ad gangen. Det skulle imidlertid vise seg at allerede fra starten fra Oslo kl. 8.15 den 19. juni var vi en sammensveiset gjeng som ikke hadde problemer med å være på bølgelengde. Vi dro i 3 biler, 2 personbiler og 1 varevogn med seter for 8 personer bak i rommet. Reisen tok nærmere lo timer, men gikk som en røyk og var bare moro. Vi rastet langs veien ute i det fri, og var innom noen få rasteplasser med handlemuligheter. Disse ble imidlertid utnyttet til fulle av de fleste guttene så økonomien i Trondheim ble for de fleste noe stram, men det hadde de bare godt av.

Trondheim tror jeg uten unntak ble en hyggelig opplevelse for alle deltakerne. Været var ikke det varmeste, men det regnet ikke noe av betydning, så vi fikk anledning til å være mye ute. Vi lå for øvrig innkvartert på skole like ved banene hvor arrangementet var, og spiste frokost, lunsj og middag på den maritime skole, som også ligger like ved banene. Det var ingen av våre som klaget på maten, men heller mange som var svært fornøyd og beviste det ved flere anledninger.

Vi var ute på byen og så på Nidarosdomen, selve bykjernen, i sportsforretning og ute på Munkholmen. Vi var også et par formiddager ute og trente for oss selv på Leangbu Travebane og i en park ved Tyholt, noe som var avslappende og hyggelig.

Når det gjaldt det rent sportslige startet det med innledende kamper mandag, tirsdag og onsdag, hvor vi vant vår pulje ved å spille som følgende:

Charlottenlund	- Grei	2 - 2
Slemestad	- Grei	1 - 1
Heming	- Grei	0 - 1

De 2 første kampene tok vi ikke særlig høytidelig, for vi regnet oss ikke for å være gode nok til å kunne vinne puljen. Men da vi så at en seier i siste kampen ville kunne gi oss flere kamper, ladet vi opp onsdag formiddag. Vi møtte opp i god tid før kampen for å varme opp og gjøre en siste finpuss før start. Dette ga resultater. Gutta spilte bedre enn noen gang, og vi på tilskuerplass fikk oppleve toppspenning på nivå med de helt sto-

re landskamper før fløyte gikk for full tid - snakk om moro! Torsdag ettermiddag skulle vi så møte Inderøy i ren cup-kamp. De hadde vunnet sin pulje, og vi var selvfølgelig redde for et stort nederlag. Vi tok samme oppladningsprogram som onsdag og gutta fikk en innstilling som virkelig var moro. Og jeg for min del har aldri sett gutta spille så innsatsfylt og riktig fotball som jeg fikk se i denne kampen. Den ble nesten ikke spennende, så ensidig ble presset. Seieren ble til slutt 4-0. Fredag morgen møtte vi Sunndal. Dette viste seg å bli for sterkt, da de tidlig i kampen fikk en heldig skoring. Vi ble tvunget til å gå frem med laget på banen for å søke å utligne, og da skjer det som ofte skjer i fotball at forsvarer blotter. Tapet ble til slutt 3-0, men noen klasseforskjell på lagene var det ikke. Vi satt igjen med følelsen av at dersom vi hadde klart å score først, ville vi ha seiret. Men ingen hang med hodet for det. Vi var svært godt fornøyd med vår prestasjon, og når vi i tillegg fikk se Sunndal i finalen ble det litt ekstra morsomt.

Søndag morgen startet hjemreisen med en vel fornøyd gjeng. Noe fredligere enn de vi startet med og svært så blakke, men jeg tror alle var enige om at dette ga mersmak. Alle håper vi på en ny tur til neste år.

T. Dahle

TERMINLISTER - HÅNDBALL 1977/78:

Herrer, Div. 6, Avd. A:

4/9	19.40:	Grei-Sinsen	Ekeberg
11/9	17.20:	Ski/Smedstua-Grei	Ekeberg
18/9	18.10:	Grei-Lommedalen	Lørensk.
27/9	19.40:	Frogg - Grei	Ekeberg
16/10	15.50:	Grei-Nit/Hak	Lihall.
25/10	19.50:	OPIL-Grei	Ekeberg
13/11	20.50:	Balder-Grei	Trasopp
27/11	17.40:	Grei-Ski/Smedstua	Lørensk.
8/12	20.50:	Sinsen-Grei	Ekeberg
6/1	20.30:	Grei-Balder	Nordstr.
22/1	15.50:	Grei-OPIL	Lihall.
5/2	15.50:	Nit/Hak-Grei	Lihall.
19/2	17.40:	Lommedalen-Grei	Hosleh.
5/3	18.50:	Grei-Frogg.	Lørensk.

Old boys, Avd. A:

11/9	20.50:	Sinsen-Grei	Ekeberg
2/10	20.50:	Linderud-Grei	Trasopp
23/10	15.20:	Grei-Mercantile	Lørensk.
6/11	20.50:	Refstad-Grei	Trasopp
4/12	16.30:	Grei-Bække laget	Linderud
8/1	18.30:	Stabæk-Grei	Nadderud
29/1	15.30:	Grei-Bærum Verk	Lørensk.
12/2	20.50:	Grei-Fredensborg	Trasopp
26/2	20.40:	Oppdal-Grei	Trasopp
12/3	15.30:	Grei-Fjellhamar	Linderud

våre småturnere



TURNOPPVISNING på Kaldbakk-feltet i vår. Det er Greis aller yngste turnere som demonstrerer for foreldre og interesserte hva de kan. (Foto: Akers Avis.)

**BENYTT VÅRE
ANNONSØRER**

HEIA GREI!

Hvit trøye med "HEIA GREI" i sort skrift kr. 20.-
fås hos Bjørn Kristiansen, Tjernvn. 18, 25.57.63.

ORIENTERING Forts. fra side 3

gubbelag. I et koppel på 115 guttelag, med deltakelse fra både Sverige og Finland i tillegg til lag fra hele Norge, klarte altså GREI å løpe seg helt til topps. Som i KM løp Morten 1. etappe, han vekslet også denne gangen forholdsvis langt uti (43), men avstanden fram til ledende lag var ikke mere enn 10 min. Meldinger fra skogen gikk ut på at det var mye bonning, og Ragnvald, som har sin force i sikker orientering, hentet derfor opp en mengde løpere. Ved veksling hadde han avansert 30 plasser og kunne sende ut Kjell som 13. mann på sjarmør-etappen, 5 min. etter teten.

Dersom nå Kjell hadde løpt som han pleier burde en plass blant de 10 beste være innenfor rekkevidde. Men Kjell løp ikke som han pleier, han løp langt bedre, og på siste post klippet han først av alle, 17 sek. foran neste lag som var Kongsberg.

Også juniorlaget løp bra i SOLO-stafetten. Tore Sannes holdt seg langt fremme på 1. etappe og kunne sende Morten Grøvli ut som 13. mann på 2. etappe, 1½ min. etter teten. I strid med 109 andre lag tapte Morten 10 plasser + 8½ min. i forhold til ledende lag. På siste etappe hentet imidlertid Jan-Ivar Starheim opp 5 lag, slik at juniorene til slutt fikk 18. plass, 11 min. etter vinnerlaget Varteig.

Gubbelaget: Magnus Grøvli (1. etp.), Arvid Andersen (2. etp.) og Asbjørn Hauger (3. etp.) havnet ganske nøyaktig midt i sin klasse, 23. plass av 47 startende ble resultatet.

Av individuelle plasseringer kan vi fra SOLO-sprinten nevne: Ragnvald Sannes 6. plass i H 15, Tore Sannes 4. plass i H 19-20A og Asbjørn Hauger 5. plass i H 35B. I Oppsal's 0-løp vant Kjell Langmyren H 15-16, mens Ragnvald vant H 15-16 på Slåstad, Kjell sørget her for dobbelt-seier ved å besette 2. plassen. Også Erling Nedkvitne sørget for GREI-seier på Slåstad ved å vinne H 13-16 N. Ellers kan vi fortelle at Tore Sannes ble nummer 2 på Ringsaker, Asbjørn Hauger nummer 4 i "Elgdilten" og Ole Sannes (H 43) nummer 4 i "Løvspretten". Nordfra meldes det at Helge Johansen har deltatt i Hinnøydilten med stor suksess, han ble nummer 2 i klasse H 21B. I Norges-cupen gikk vi ned med flagget til topps. Det ble et knepent nederlag mot Gjøvard i 2. runde, etter at vi hadde slått Stabæk solid i første. Resultater: Grei-Stabæk 54 - 30
Grei-Gjøvard 40 - 44

På arrangementssiden har vi vært relativt flittige denne forsommeren. Som nevnt i forrige nummer av GREI-NYTT arrangerte vi 14. mai nybegynnerløp for Stor-Oslo med rundt 250 deltagere. Løpet gikk fra Vesletjern og arrangementet gikk greit unna. Greit unna gikk også Tele-spelen stafett- og individuelt orienteringsløp som vi holdt for o-løpere fra Helsinki, København, Stockholm og Oslo. Vi tror og håper alle var fornøyd med opplegget selv om terrenget var nytt og uvant for danskene.

Norges-cupen arrangerte vi for Brandval og Fredrikstad, der sistnevnte vant overlegent.

En nyinnmeldt GREI-løper, Egil Sønsterbråten, startet tidlig på vårsesongen nybegynnerkurs fra Rødtvet skole. I alt ble det holdt ca. 10 kurs, og hele tiden møtte det mellom 15 og 20 nybegynnere. Kursene holder frem over sommerferien, og vi håper alle o-aspirantene fortsetter der de slapp før ferien tok til. Foruten de ferske løperne som kom på forsommeren ønsker vi andre interesserte trimmere i alle aldre velkommen. Tid og sted for høstens første nybegynnerkurs kan fås ved å ringe Asbjørn Hauger, tlf. 25.21.98. Apropos nybegynnere kan vi med glede konstatere at o-supperne nr. 1 og 2: Elsi Hauger og Marit Andersen nå har forlatt campingstolene sine til fordel for postjakt. Hva som fikk de to til å løpe er visstnok at de etter 7 år ved målseglet begynte å fatte interesse for hva alle andre drev med ute i skogen, mens de slappet av med kaffe og kaker. Marit har allerede tatt premie, mens Elsi ennå ikke har oppnådd noen premieplasseringer, men det viktigste er som kjent å delta.

Sommersesongen bød som vanlig på "Sørlandsgaloppen", 6 orienteringsløp i slutten av juli. Forholdsvis mange GREI-løpere reiste i år til Sørlandet for å være med. Lenger syd dro familiene Grøvli og Sannes. Sveits var reisemålet, der Sveitsisk 5-dagers ble arrangert. En ferie som bød på fremmed orientering i fremmed terreng. Hvordan det gikk i disse løpene og i høstens store arrangementer som NM, veteranmesterskap, hovedløp og ranking kommer vi tilbake til i neste nummer av GREI-NYTT.

Jack Grimsrud



"GREI-VIMPEL"

De som ønsker en vimpel, det være seg grupper eller enkeltmedlemmer, kr. 20.-. Kontakt Bjørn Kristiansen, Tjernvn. 18, 25.57.63.

MEDLEMS-FEST

MEDLEMSFEST GRORUD SAMFUNNSHUS

22. oktober kl. 18.30.

Vi som har vært der vet hvor fin stemning og musikk det er, men det vet ikke du som holder deg borte. Bli med du også!

S.F. GREI med sine 1500 medlemmer samler et fåtall på en gang. Hvordan ser dere ut alle sammen?

Om du turner, spiller bordtennis - fotball - håndball - sykler - løper orientering - går på ski eller tar idrettsmerke, DU ER VELKOMMEN!

VELKOMMEN ER OGSÅ FAR OG MOR!

Kr. 30.-

og du kan svinge deg etter topp musikk til kl. 01.00, medbraqt bar.

Billetter fås hos:

Thove Arnesen, Apalløkka	25.32.62
Sissi Kristiansen, Tjernvn. 18	25.57.63
Turid Myhre, Ammerudgr.	25.34.14
Randi Johansen, Tr.h.v.386	25.45.48

Smørbrød - Kaffe - Mineralvann.

Vær tidlig ute! Siste påmelding 20/10.

FRIIDRETT

Gutter 1962

1. Erling Nedkvitne	8.44 min.
2. Harald Arnesen	10.23 min.

Gutter 1961

1. Morten Stabell Hansen	7.54 min.
2. Pål Svenson	8.02 min.
3. Kjell Langmyren	8.12 min.
4. Halvor Holvik	8.17 min.

Gutter 1959

1. Sjur Holvik	7.36 min.
----------------	-----------

Herrer u. 50 år

1. Ole Aalen	8.21 min.
2. Oddvar Mathiesen	10.37 min.

Herrer o. 50 år

1. Lorang Andersen	9.44 min.
2. Kristian Jacobsen	9.48 min.

Dessverre meldte Grorud IL avbud til stafetten under GREI-dagene. Imidlertid ble det i siste liten klart å stable på benene 2 blandete guttelag, samt 1 old boys lag, samtlige fra Grei. Det ble således et rent internt oppgjør. Rulleski-etappen måtte gå ut, og i stedet ble det løpt 2 bane- og 2 terrengetapper. Et lag som besto av Morten Nykaas, Sjur Holvik, Kjell Langmyren og Petter Olafsson ble nummer 1, anvendt tid 11.02 min. Nummer 2 ble et lag bestående av (old boys) Kristian Jacobsen, Ole Aalen, Bjørn Haug og John Olafsson, anvendt tid 11.11 min. Nummer 3 ble et lag bestående av Egil Olafsson, Morten Stabell Hansen, Halvor Holvik og Jostein Thoresen, anvendt tid 11.15 min.

Klubbmesterskapet i terrengløp gikk av stabelen tirsdag 14. juni kl. 18.00. Det ble løpt i samme løype som under treningsløpet. Været var strålende, og hele 17 stilte til start. Det ble oppnådd følgende resultater:

Jenter 1965

1. Trine Tveit	10.53 min.
----------------	------------

Gutter 1969

1. Arvid Aalen	11.08 min.
----------------	------------

Gutter 1966

1. Egil Olafsson	8.57 min.
2. Jostein Thoresen	9.00 min.

Gutter 1965

1. Rolf Thier	13.15 min.
---------------	------------

SPORTSFORENINGEN



GREI

GENERALFORSAMLING

AVHOLDES I Klubbhuset

MANDAG 3. OKTOBER

kl. 19.30. Forslag som
ønskes behandlet må
være styret i hende
senest **25.** september.